
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 110 del 08/08/2013
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 31 luglio 2013, n. 531
 
Seguito Decreto Presidente Giunta Regionale n. 576 del 28 marzo 2013: “Costituzione della Consulta
regionale ecomusei di cui all’art. 4 della l.r. 6 luglio 2011, n. 15 “Istituzione ecomusei della Puglia”.
Sostituzione nominativi componenti consulta.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTI gli art. 41 e segg. Dello Statuto della Regione Puglia (L.r. 12 maggio 2004, n. 7)
 
VISTO il DPGR n. 576 del 28 marzo 2013. “Nomina componenti consulta regionale ecomusei”
 
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione dei seguenti nominativi:
1. Il sig. Luigi Pantaleo Mangè, indicato dal Comune di Vernole, con la Sig.ra Barbara Longo per
sopravvenuto avvicendamento nel ruolo istituzionale di Vicesindaco del Comune;
2. Il sig. Alfonso Palomba, indicato da; Comune di Carapelle, con il sig. Remo Capuozzo per
sopravvenuto avvicendamento nel ruolo istituzionale di Sindaco del Comune;
3. Il Consigliere regionale Sergio Blasi, per sopravvenuta rinuncia, con il Consigliere regionale Anna Rita
Lemma;
 
 
DECRETA
 
- di nominare il sig. Remo Capuozzo, in qualità di Sindaco del Comune di Carapelle in sostituzione del
sig. Alfonso Palomba;
 
- di nominare la sig.ra Barbara Longo, in qualità di Vice Sindaco del Comune di Vernole in sostituzione
del sig. Luigi Pantaleo Mangè;
 
- di nominare la sig.ra Anna Rita Lemma, in qualità di componente della VI Commissione del Consiglio
Regionale della Puglia in sostituzione del Consigliere Sergio Blasi;
- di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 31 luglio 2013
 
VENDOLA
 

1



_________________________

2


